ژباړه: «کومو خلکو چې ایمان راوړ او د الله په لاره کې یې هجرت او جهاد وکړ، او کومو خلکو چې پناه ورکړه او نصرت یې ورکړ، له شک پرته هغوی حق مومنان دي، د هغوی لپاره بښنه او غوره رزق دی.» [انفال - ۷۴]

د حزب التحرير - ولایه مصر مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ.ق، د ذوالقعدې ۲۶ مه

۲۰۲۳ م کال، د جون ۱۵ مه

د صدور گڼه: ۱۹/۱۴۴